Fuentes de alimentación, convertidores CC/CC, inversores CC/CA, SAIs y mucho más
MADRID:
Tel.: +34 91 4840850
Fax: +34 91 4840851
E-Mail: info@olfer.com
BARCELONA:
Tel.: +34 93 2749082
Fax: +34 93 2749345

baterías
Internas
Número de
baterías del
banco externo
de baterías
Peso
del
SAI
(Kg)
Peso
del
banco
de
baterías
18 MS II-6000-18 18min  20x9Ah  87
30 MS II-6000-30 30min B07U12007 20x7Ah 20x7Ah 80 90
41 MS II-6000-41 41min B07U12009 20x9Ah 20x9Ah 87 94
49 MS II-6000-49 49min B07U22007 20x7Ah 40x7Ah 80 140
66 MS II-6000-66 66min B07U22009-CB10240 20x9Ah 40x9Ah 87 148
88 MS II-6000-88 88min B13U32009-CB10240 20x7Ah 60x9Ah 80 230
112 MS II-6000-112 112min 2xB07U22009+1xCB10240 20x7Ah 80x9Ah 80 304
125 MS II-6000-125 125min 2xB07U22009+1xCB10240 20x9Ah 80x9Ah 87 304
Modelo MS II 10000
Autonomía
(minutos)
Al 75% de

Internas
Número de
baterías del
banco
externo de
baterías
Peso
del
SAI
(Kg)
Peso
del
banco
de
baterías
19 MS II-10000-19 19min B07U12007 20x9Ah  122 90
22 MS II-10000-22 22min B07U12009 20x9Ah 20x7Ah 122 94
30 MS II-10000-30 30min B07U22007 20x9Ah 20x9Ah 122 140
36 MS II-10000-36 36min B07U22009 20x9Ah 40x7Ah 122 148
41 MS II-10000-41 41min B13U32007 20x9Ah 40x9Ah 122 190
51 MS II-10000-51 51min B13U32009 20x9Ah 60x7Ah 122 205
66 MS II-10000-66 66min 2xB07U22009+1xCB10240 20x9Ah 60x9Ah 122 304
84 MS II-10000-84 84min 2 x B14U12027+CB10240  40x27Ah 66 410
133 MS II-10000-133 133min 3 x B14U12027+2 x CB10240  60x27Ah 66 615